
1 
 

Změna zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejný zadavatel – Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje, Vás v souladu s 

§ 99 zákona č.  134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) předkládá změnu 

zadávací dokumentace č. 1 k veřejné na stavební práce: 

REKONSTRUKCE A ZPŘÍSTUPNĚNÍ CHEBSKÉHO STATKU V MILÍKOVĚ  

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce poskytuje změnu zadávací dokumentace č. 1: 

 

Změna se týká ČÁSTI 3 VZOR NÁVRHU SMLOUVY O DÍLO A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

Původní znění 

Veškeré informace ohledně veřejné zakázky jsou dostupné na profilu zadavatele: 

3. Specifikace díla 

3.1. Dílem se rozumí provedení stavby označené jako „REKONSTRUKCE A ZPŘÍSTUPNĚNÍ 

CHEBSKÉHO STATKU V MILÍKOVĚ“, která je řešena projektovou dokumentací  ing. arch. Petra 

Dostála, Varšavská 22, 120 00 Praha 2, autorizace ČKA 00728, Stupeň dokumentace - Projekt pro 

provedení stavby, Datum zpracování červenec 2009 a aktualizace leden 2013.  Podkladem pro 

uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne …(příloha č. ….. smlouvy nebo která je uložena u 

objednatele jako externí příloha smlouvy) a zadávací dokumentace na veřejnou zakázku na akci 

„………………………..“ ze dne …….. (příloha č. …… nebo která je rovněž uložena u objednatele jako 

externí příloha  smlouvy. Zadávací dokumentace pro provedení díla, specifikovaná v článku 3 

odst. 3.2 písmeno b)  smlouvy, byla zhotoviteli předána jako podklad pro stanovení ceny díla, což 

zhotovitel podpisem smlouvy stvrzuje. Stavební povolení k předmětné stavbě č. j. … ze dne … 

vydané stavebním úřadem v …, které nabylo právní moci dne …. je přílohou č. 1 smlouvy.  

 

Přitom platí, že dílem je provedení všech činností, prací a dodávek obsažených buď v textové 

nebo výkresové části projektové dokumentace nebo ve výkazu výměr nebo ve výzvě více 

zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídky na předmětnou akci. Dílem jsou rovněž činnosti, 

práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o 

kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl nebo mohl, že jsou k 

řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje provedení, dodání a 

zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, a v tom zejména: 

a) zajištění kompletní inženýrské činnosti a dopracování zásad organizace výstavby včetně 

jeho projednání s objednatelem, příslušným stavebním úřadem a dotčenými orgány státní 

správy;  

b) zpracování detailního písemného harmonogramu postupu prací provádění díla dle této 

smlouvy;   

c) provedení prací a dodávek dle projektové dokumentace specifikované v článku 3 odst. 

3.2 písm. b) této smlouvy,  

d) zaškolení obsluhy a součinnost při zajištění kolaudace díla dle této smlouvy, včetně 

účasti zhotovitele při kolaudačním řízení na vyzvání objednatele;   

e) zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby na řádné provedení díla včetně jeho 

likvidace;  

f) provedení závěrečného úklidu místa provedení díla dle této smlouvy (úklid budov bude 

proveden dle položek ÚRS PRAHA, a.s., IČO: 471 15 645, č. 952901111 a 952901114);  



2 
 

g) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti  

h) dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části a návrhů 

provozních řádů, vše v českém jazyce, ve dvou vyhotoveních a v elektronické podobě ve 

formátech, které je objednatel schopen přijmout (tj. formáty *.doc, *.xls, *.dwg a *.pdf), 

i) dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části a návrhů 

provozních řádů, vše v českém jazyce, v …… vyhotoveních a v elektronické podobě ve formátech, 

které je objednatel schopen přijmout (tj. formáty *.doc, *.xls, *.dwg a *.pdf),    

j) zajištění uložení stavební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a doložení 

dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;  

k) uvedení pozemků a komunikací případně dotčených výstavbou do původního stavu, 

nebo do stavu dle podmínek stavebního povolení, úklid a vyklizení prostor dotčených výstavbou 

současně s dokončením díla; 

l) zajištění výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi, 

to vše v místě provádění díla dle článku 5 odst. 5.1 smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.  

Dodávka díla dle předchozí věty je jako celek označována jako „dílo“.  

 

Nové znění 

3. Specifikace díla 

3.1. Dílem se rozumí provedení stavby označené jako „REKONSTRUKCE A ZPŘÍSTUPNĚNÍ 

CHEBSKÉHO STATKU V MILÍKOVĚ“, která je řešena projektovou dokumentací  ing. arch. Petra 

Dostála, Varšavská 22, 120 00 Praha 2, autorizace ČKA 00728, Stupeň dokumentace - Projekt pro 

provedení stavby, Datum zpracování červenec 2009 a aktualizace leden 2013.  Podkladem pro 

uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne …(příloha č. ….. smlouvy nebo která je uložena u 

objednatele jako externí příloha smlouvy) a zadávací dokumentace na veřejnou zakázku na akci 

„………………………..“ ze dne …….. (příloha č. …… nebo která je rovněž uložena u objednatele jako 

externí příloha  smlouvy. Zadávací dokumentace pro provedení díla, specifikovaná v článku 3 

odst. 3.2 písmeno b)  smlouvy, byla zhotoviteli předána jako podklad pro stanovení ceny díla, což 

zhotovitel podpisem smlouvy stvrzuje. Stavební povolení k předmětné stavbě č. j. … ze dne … 

vydané stavebním úřadem v …, které nabylo právní moci dne …. je přílohou č. 1 smlouvy.  

Přitom platí, že dílem je provedení všech činností, prací a dodávek obsažených ve výkazu výměr 

na předmětnou akci. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, 

věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, a v tom zejména: 

a) dopracování zásad organizace výstavby včetně jeho projednání s objednatelem, 

příslušným stavebním úřadem a dotčenými orgány státní správy;  

b) zpracování detailního písemného harmonogramu postupu prací provádění díla dle této 

smlouvy;   

c) provedení prací a dodávek dle projektové dokumentace specifikované v článku 3 odst. 

3.2 písm. b) této smlouvy,  

d) zaškolení obsluhy a součinnost při zajištění kolaudace díla dle této smlouvy, včetně 

účasti zhotovitele při kolaudačním řízení na vyzvání objednatele;   

e) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti  

f) dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části a návrhů 

provozních řádů, vše v českém jazyce, ve dvou vyhotoveních a v elektronické podobě ve 

formátech, které je objednatel schopen přijmout (tj. formáty *.doc, *.xls, *.dwg a *.pdf), 

g) zajištění uložení stavební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a doložení 

dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;  



3 
 

h) uvedení pozemků a komunikací případně dotčených výstavbou do původního stavu, 

nebo do stavu dle podmínek stavebního povolení, úklid a vyklizení prostor dotčených výstavbou 

současně s dokončením díla; 

to vše v místě provádění díla dle článku 5 odst. 5.1 smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.  

Dodávka díla dle předchozí věty je jako celek označována jako „dílo“. 

 

Podle § 99 Změna nebo doplnění zadávací dokumentace ZZVZ odst. 2 povaha doplnění nebo 

změny zadávací dokumentace nevyžaduje, aby zadavatel současně přiměřeně prodloužil lhůtu 

pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek. 

 

Veškeré informace ohledně veřejné zakázky jsou dostupné na profilu zadavatele: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_2031.html 

 

 

S pozdravem 

 

V Chebu, dne 20. 6. 2018 

 

 

 

……………………………… 

Mgr. Luboš Pastor 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_2031.html

		2018-06-20T15:28:18+0200
	Mgr. Luboš Pastor




